
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO 2024 METŲ ĮGYVENDINAMIEMS PROJEKTAMS

PAGAL PRIEMONĘ 4.1.3.03 VISUOMENĖS SVEIKATOS PROJEKTŲ VYKDYMAS

2024 m. gegužės   d. Nr. 1-MP-

Anykščiai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 18 punktu,

25 straipsnio 5 dalimi, 27 straipsnio 2 dalies 3 punktu, Visuomenės sveikatos projektų vykdymo

finansavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 1 d.

sprendimu Nr. 1-TS-53 „Dėl visuomenės sveikatos projektų vykdymo finansavimo tvarkos aprašo

patvirtinimo“, 32 ir 33 punktais, siekdamas įgyvendinti Anykščių rajono savivaldybės 2024–2026

metų strateginio veiklos plano, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. sausio 25

d. sprendimu Nr. 1-TS-1 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės 2024–2026 metų strateginio veiklos

plano patvirtinimo“, 4 programos „Sveikatos apsaugos programa“ priemonę Nr. 4.1.3.03 Visuomenės

sveikatos projektų vykdymas, atsižvelgdamas į Visuomenės sveikatos projektų paraiškų vertinimo

komisijos, sudarytos Anykščių rajono savivaldybės mero 2024 m. balandžio 24 d. potvarkiu Nr. 1-

MP-206 ,,Dėl visuomenės sveikatos projektų paraiškų vertinimo komisijos sudėties tvirtinimo ir

komisijos sekretoriaus skyrimo“, 2024 m. gegužės 20 d. posėdžio protokolą Nr. 1-VL-89,

t v i r t i n u projektų, įgyvendinamų pagal Anykščių rajono savivaldybės 2024–2026

metų strateginio veiklos plano 4 programos „Sveikatos apsaugos programa“ priemonę Nr. 4.1.3.03

Visuomenės sveikatos projektų vykdymas, sąrašą (pridedama), kuriems skiriamas finansavimas iš

2024 m. savivaldybės biudžeto.

 Šis potvarkis per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės

merui (J. Biliūno g. 23, 29111 Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo

nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo

Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų

teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Meras Kęstutis Tubis

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Anykščių rajono

savivaldybės  mero              

2024 m. gegužės  d.                 potva

rkiu Nr.1-MP-

PROJEKTŲ, ĮGYVENDINAMŲ PAGAL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

2024–2026 METŲ STRATEGINIO VEIKLOS PLANO 4 PROGRAMOS „SVEIKATOS

APSAUGOS PROGRAMA“ PRIEMONĘ NR. 4.1.3.03 VISUOMENĖS SVEIKATOS

PROJEKTŲ VYKDYMAS, KURIEMS SKIRIAMAS FINANSAVIMAS IŠ 2024 M.

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO, SĄRAŠAS

Eil.

Nr.

Pareiškėjas Projekto pavadinimas Suma, Eur

1. Anykščių rajono šeimos ir vaiko

gerovės centras

Gyvenk sveikai ir jauskis gerai 972,00

2. Anykščių vaikų ir jaunimo

užimtumo centras

Sveika šeima – sveiki vaikai 1866,00

3. Anykščių vaikų lopšelis-darželis

„Eglutė“

Judam, judam visada – sportas mūsų

sveikata

2800,00

4. Sporto klubas „Anykščių burės“ Judėjimas – sveikatos šaltinis 2244,00

5. Anykščių rajono savivaldybės

visuomenės sveikatos biuras

Judėk, kad gyventum 2094,00

6. Anykščių vaikų lopšelis-darželis

„Spindulėlis“

Mokyklos bendruomenės fizinės ir

psichinės sveikatos gerinimas

2131,00

7. Anykščių moterų užimtumo ir

informacijos centras

Aktyvūs senjorai – sveiki senjorai

kūnu ir siela

2500,00

8. Anykščių Trečiojo amžiaus

universitetas

Gyvenk sveikai – judėk, sportuok ir

nedejuok

2650,00

9. Sporto ir laisvalaikio asociacija

„Mažiems ir dideliems“

Sveikai, aktyviai ir linksmai 1800,00

10. Anykščių rajono diabetikų klubas

„Ateitis“

Cukrinis diabetas ne kliūtis keliauti ir

bendrauti

2230,00

11. Anykščių Antano Baranausko

vidurinės mokyklos bendruomenė

Gyvenkime sveikai ir aktyviai 2258,00

12. Anykščių švietimo pagalbos

tarnyba

Sveikatos keliu kitaip 1103,00

13. VšĮ „Raguvėlės vaikų dienos

centras“

Saugūs ir laimingi 1495,00

14. Anykščių r. Troškūnų Kazio

Inčiūros gimnazija

Tyrinėju, keliauju – augu sveikas 2207,00

Iš viso: 28350,00

                                                              ____________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl finansavimo skyrimo 2024 metų įgyvendinamiems

projektams pagal priemonę 4.1.3.03 Visuomenės sveikatos

projektų vykdymas

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-05-31 Nr. 1-MP-307

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kęstutis Tubis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-05-31 15:10

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-05-31 15:11

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-25 10:08 - 2025-04-24 10:08

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lolita Poskienė Vyresnysis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-05-31 15:14

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-05-31 15:14

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-11-28 08:56 - 2025-11-27 08:56

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240523.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-05-31)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-05-31 nuorašą suformavo Vaiva Daugelavičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




